Щучинский районный

исполнительный комитет

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение _________________________________________
(указать цель и причину)
______________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

Для осуществления административной процедуры вместе с заявлением предоставляю _______________________________________________________
____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________
_____________.

__________

____________

дата

        подпись

инициалы, фамилия